
                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

D eliberazione n.__________

Adottata dal Commissario Straordinario in data _____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura triennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di spazzolini disinfettanti per lavaggio,

pulizia e disinfezione mani, da destinare a vari reparti. Importo triennale pari a € 43.452,00 oltre Iva di legge.

Ditta Coremec S.r.l. Codice Cig 824729397A.

PDEL/2020/701 IC

_______________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo dell’Azienda Ospedaliera ”G. Brotzu” a partire dal __________ per 15 gg. consecutivi e

posta a disposizione per la consultazione.

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI       NO

_______________________________________________________________________________________

Su proposta della SC ABS

Premesso che con la deliberazione n. 491 del 17.03.2020 – liberamente consultabile e scaricabilie

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è stata pubblicata l'autorizzazione a contrarre relativa

alla Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs.  n. 50/16, per la

fornitura triennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di spazzolini disinfettanti

per lavaggio, pulizia e disinfezione mani, da destinare a vari reparti con un importo triennale

a base d'asta pari a € 87.300,00 oltre Iva di legge.

Considerato che  sono state invitate a presentare preventivo di spesa le ditte B. Braun Milano S.p.a,

Coremec S.r.l, Dialmedica Srl, FC Genetics Service Srl, Medical S.p.a, Nuova Farmec Srl e

VWR international PBI Srl e che entro i  termini  stabiliti  hanno presentato offerta le ditte

Coremec S.r.l. e FC Genetics Service Srl;

Vista la  relazione con la quale  il  Responsabile  della S.C.  Farmacia  ha dichiarato conformi  le

offerte presentate dalle ditte Coremec S.r.l. e FC Genetics Service Srl (All. “A”, Fg. 1);

Considerato che  il  sistema  ha  aggiudicato  la  fornitura  triennale,  eventualmente  rinnovabile  per  un

ulteriore anno, di spazzolini disinfettanti per lavaggio, pulizia e disinfezione mani in favore

della  ditta  Coremec S.r.l.  per  una spesa annuale  pari  a  €  14.484.00  oltre  Iva  di  legge

(All. “B” fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
660

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020



Segue delibera n. _______________del __________________

Ritenuto pertanto, di dover affidare la fornitura triennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore

anno, di spazzolini disinfettanti per lavaggio, pulizia e disinfezione mani in favore della ditta

Coremec S.r.l, per una spesa annuale pari a € 14.484.00 oltre Iva di legge quindi per una

spesa triennale pari a € 43.452,00 oltre Iva di legge;

Visto il D. lgs n. 50/16;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  affidare  la  fornitura  triennale,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di  spazzolini

disinfettanti per lavaggio, pulizia e disinfezione mani in favore della ditta Coremec S.r.l, per una spesa

annuale pari a € 44.484.00 oltre Iva di legge quindi per una spesa triennale pari a € 43.452,00 oltre

Iva di legge;

2. di dare atto che l'importo triennale complessivo di €  44.484.00 oltre Iva di legge, verrà imputato sul

conto n. A501010603 e sui centri di costo n. 100021, 200014 e 300006;

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all'emissione dei relativi  ordini di

pagamento,  dietro  presentazione  della  documentazione  giustificativa  recante  l'attestazione  di

regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti.

Il Commissario Straordinario

Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo  Il Direttore Sanitario                      

   Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Giancarlo Angioni

  

S. C. Acquisti Beni e Servizi

Resp. S.C. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
660

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020





16/4/2020 RdO : rfq_353034 - Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura triennale, eventua…

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do 1/1

RdO : rfq_353034 - Procedura
Negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2
lett. b) del D. Lgs. n. 50/16, per la
fornitura triennale, eventualmente
rinnovabile per un ulteriore anno, di
spazzolini disinfettanti per lavaggio,
pulizia e disinfezione mani, da destinare
a vari reparti
Bando:tender_208636- Servizio Acquisti beni e servizi-Corrias Ignazio

Data di Chiusura RdO: 09/04/2020 12:00:00

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 

Commenti

Allegati
0 

Allegati

Valuta
EUR

1 COREMEC s.r.l. 0 0 43.452 Q T E

1 FC Genetics Service Srl 0 0 80.080,2 Q T E

Valutazione Finale - Pre
aggiudicata

Classifica Info - RTI Fornitore Prezzo totale Prezzo Confermato Buste Risposte

Azioni Aggiudicazione Azioni di Conversione

Det… Monitor… Impostazioni Valut… Valuta… Discus… Messaggi (Non …

Classifica Finale Verbali (visibili ai fornitori invitati)

Aggiudicazi…

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/tnd/tenderConfiguration.do?from=menu&tenderCode=tender_223540
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/initModifyRfq.do?from=menu&rfqId=rfq_428025&template=false&cmdId=20012&cmdKey=ectModuleReport
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do#fh

		2020-04-20T12:23:30+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-23T18:49:38+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-26T09:21:28+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-27T18:49:50+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-28T07:01:00+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-28T08:31:01+0200
	PERRA LUISANNA




